
marches-securises.fr Avis de publicité 02/05/2024

page 1/2

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Commune du Perrier (85)
1 place de la Mairie

85300 Le Perrier

AVIS D'APPEL PUBLIC À LA
CONCURRENCE

FOURNITURES

Section 1 : Identification de l'acheteur

Nom complet de l'acheteur : Commune du Perrier (85)

Numéro national d'identification :
Type : SIRET - N° : 21850172400015

Code postal / Ville : 85300 Le Perrier

Groupement de commandes : Non

Section 2 : Communication

Moyens d'accès aux documents de la consultation
Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr

Identifiant interne de la consultation : VIDEOPROTECTION

L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil d'acheteur : Oui

Utilisation de moyens de communication non communément disponibles : Non

Nom du contact : Virginie MORENO - Tél : +33 251680905 - Mail : accueil@mairie-leperrier.fr

Section 3 : Procédure

Type de procédure : Procédure adaptée ouverte

Conditions de participation :
Aptitude à exercer l'activité professionnelle : consulter le réglement de consultation

Capacité économique et financière : consulter le réglement de consultation

Capacités techniques et professionnelles : consulter le réglement de consultation

Technique d'achat : Sans objet

Date et heure limite de réception des plis :  Lundi 03 juin 2024 - 12:00 

Présentation des offres par catalogue électronique : Interdite

Réduction du nombre de candidats : Non

Possibilité d'attribution sans négociation : Non

L'acheteur exige la présentation de variantes : Non

Section 4 : Identification du marché

Intitulé du marché : Mise en place et maintennance du dispositif de vidéoprotection

Classification CPV : 35125000

Type de marché : Fournitures

Description succinte du marché : Marché de mise en place et maintenance d'un dispositif de vidéoprotection sur la commune de Le
Perrier

Lieu principal d'exécution : Le Perrier

Durée du marché (en mois) : 12

Valeur estimée hors TVA : Valeur maximale : 250000 euros

La consultation comporte des tranches : Non

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 02/05/2024

page 2/2

La consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : Non

Marché alloti : Non

Section 6 : Informations complémentaires

Visite obligatoire : Oui
Détails sur la visite : Le 14 mai 2024 ou le 22 mai 2024 sur site

Autres informations complémentaires :
Une visite sur site est obligatoire. Chaque candidat devra prendre connaissance de l’état des lieux. Une visite est organisée en présence
de la maîtrise d'ouvrage et de l’assistance à maîtrise d’ouvrage le 14 mai 2024 ou le 22 mai 2024 sur site (Mairie de Le Perrier
02.51.68.09.05). Date limite d’Inscription des visites le 10/05/2024 auprès de la Mairie – contact Mr ESCUDE Pascal, responsable
technique 07.56.06.14.73

Le candidat devra remettre dans son offre l’attestation de visite qui lui sera remise par le pouvoir adjudicateur ou son représentant.
L'offre d'un candidat qui n'a pas effectué cette visite sera déclarée irrégulière.


